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Deutsche Bank PBC 
uruchamia na stronie internetowej sekcję notowań  

ponad 400 funduszy inwestycyjnych 
 
 

Deutsche Bank PBC S.A. uruchomił na swojej stronie internetowej www.db-pbc.pl  
sekcję notowań i rentowności zawierającą dane ponad 170 funduszy 
inwestycyjnych - polskich i zagranicznych, dostępnych w ofercie Banku. Biorąc 
pod uwagę zróżnicowanie funduszy pod względem walut i klas strona obejmuje 
notowania ponad 400 produktów. 
 
Dostawcą aktualizowanych raz dziennie danych jest firma Analizy Online.  
Nowa sekcja notowań dostępna jest dla Klientów w serwisie: 
http://www.deutsche-bank-pbc.pl/tfi/notowania_funduszy_inwestycyjnych.php  
Jest to jedno z największych zestawień notowań funduszy inwestycyjnych w Internecie.  
 
Korzystając z zestawienia, Klienci mają możliwość podglądu zestawienia jako pełnej listy 
funduszy, z podziałem na towarzystwa funduszy inwestycyjnych i kategorie funduszy. 
Sekcja umożliwia również wydruk zestawienia w zależności od wybranego widoku 
notowań. 
 

Komentarz 

Tomasz Calik – Specjalista w Departamencie Marketingu Deutsche Bank PBC S.A. 
 
Sekcja notowań i rentowności Deutsche Bank PBC S.A. posłuży jako podstawa do 
rozwoju bardziej zaawansowanych usług informacyjnych związanych z produktami 
inwestycyjnymi, które będziemy chcieli udostępnić naszym Klientom na stronach 
internetowych Banku. Planujemy między innymi wdrożenie opcji archiwów, symulatorów, 
a także możliwość tworzenia wykresów i kompleksowych portfeli inwestycyjnych.  
 
 
O Banku: 
 
Deutsche Bank PBC S.A. jest członkiem Grupy Deutsche Bank, jednej z największych, globalnych instytucji finansowych. Bank doradza 
Klientom indywidualnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom w zakresie nowoczesnych rozwiązań finansowych, obejmujących 
zarówno tradycyjne usługi bankowe, specjalistyczne produkty rynku kapitałowego oraz usługi typu Consumer Finance dostępne w Polsce w 
ramach marki db kredyt. Szczególny nacisk Deutsche Bank PBC kładzie na profesjonalne doradztwo w zakresie inwestycji. Jako jeden z 
nielicznych na polskim rynku stosuje otwartą architekturę w zakresie funduszy inwestycyjnych oferując ponad 170 lokalnych i 
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zagranicznych produktów, w tym fundusze zarządzane przez światowych liderów w tej branży – Black Rock Merrill Lynch Investment 
Managers, Franklin Templeton Investment Funds oraz Superfund. Bank oferuje swoim Klientom dostęp do rachunku w sieci placówek na 
terenie całego kraju, a także przy pomocy Internetu i Teleserwisu.   
 
Szczegółowe informacje na stronach  www.db-pbc.pl

www.dbkredyt.pl 
 
GRUPA DEUTSCHE BANK 
 
Posiadający aktywa na poziomie 1.126 biliona Euro Deutsche Bank zatrudnia 68,849 pracowników w 75 krajach na świecie. Misją banku 
jest świadczenie najwyższej jakości usług finansowych skierowanych do wymagających Klientów indywidualnych i biznesowych oraz 
kreowanie wartości dodanej zarówno dla udziałowców, jak i pracowników. Deutsche Bank jest jednym ze światowych liderów w dziedzinie 
bankowości korporacyjnej, obrocie papierami wartościowymi, transakcjach bankowych, zarządzaniu aktywami oraz bankowości prywatnej. 
Deutsche Bank świadczy także usługi finansowe w segmencie Klientów indywidualnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw (private & 
business clients). 
 
Szczegółowych informacji udziela: 
Sabina Salamon 
-------------------------------------------- 
Deutsche Bank PBC S.A. 
Rzecznik Prasowy 
Dyrektor Departamentu Public Relations 
Tel:  + 48 12 6182444 
 + 48 510001100 
E-mail:     sabina.salamon@db.com 
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